
 

 

UCHWAŁA NR V/36/2024 

RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z przyszkolnych boisk sportowych zlokalizowanych  

w Bystrzycy Kłodzkiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 5 ust. 1a w zw. z art. 5 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 

09 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 700 ze zm.), § 20 i § 21 uchwały nr XIX/170/2020 Rady Miejskiej Bystrzycy 

Kłodzkiej z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Bystrzyca Kłodzka (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r., poz. 1357) – Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się „Regulamin korzystania z przyszkolnych boisk sportowych zlokalizowanych 

w Bystrzycy Kłodzkiej”. 

2. Przed wejściem na teren przyszkolnych boisk sportowych zlokalizowanych w Bystrzycy Kłodzkiej 

każdy ma obowiązek zaznajomić się z treścią niniejszego regulaminu oraz bezwzględnego stosowania się  

do jego postanowień. 

§ 2. Ilekroć w treści niniejszego regulaminu jest mowa o: 

1) gminie – należy przez to rozumieć Gminę Bystrzyca Kłodzka; 

2) burmistrzu – należy przez to rozumieć Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej; 

3) przyszkolnym boisku sportowym – należy przez to rozumieć teren boiska sportowego, teren z urządzeniami 

rekreacyjnymi oraz teren do nich przyległy, zlokalizowane przy Zespole Szkół Ogólnokształcących przy  

ul. Sempołowskiej 13 oraz przy ul. Wojska Polskiego 8 oraz przy Szkole Podstawowej nr 2 przy ul. Wojska 

Polskiego 68 w Bystrzycy Kłodzkiej; 

4) obiekcie – należy przez to rozumieć przyszkolne boisko sportowe; 

5) właścicielu – właścicielem przyszkolnych boisk sportowych jest Gmina Bystrzyca Kłodzka; 

6) administratorze – podmiot wskazany przez Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej.  

§ 3. 1. Przyszkolne boisko sportowe jest wykorzystywane do prowadzenia zajęć wychowania fizycznego 

dla uczniów szkół, a po zakończeniu zajęć edukacyjnych oraz w czasie wakacji do zadań związanych 

z upowszechnianiem sportu i rekreacji.  

2. Przyszkolne boisko sportowe jest udostępniane dla mieszkańców po zakończeniu zajęć szkolnych  

od godziny 16.00 do godziny 19.00, a w dni wolne od nauki szkolnej od godz. 9.00 do godz. 20.00. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 3917



3. Poza godzinami prowadzenia zajęć szkolnych pierwszeństwo korzystania z obiektu mają podmioty 

wskazane przez właściciela.  

§ 4. 1. Warunkiem korzystania z przyszkolnych boisk sportowych jest posiadanie odpowiedniego obuwia 

sportowego. 

2. Wyposażenie oraz sprzęt sportowy znajdujący się na przyszkolnych boiskach sportowych, należy 

użytkować zgodnie z jego przeznaczeniem. 

§ 5. 1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oraz korzystania z przyszkolnych boisk 

sportowych zgodnie z ich przeznaczeniem zabrania się: 

1) wieszania się na bramkach i piłkochwytach; 

2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego jak do gry na przyszkolnych boiskach sportowych, w tym 

rowerów, skuterów, rolek, deskorolek i innego rodzaju sprzętu; 

3) wchodzenia na teren przyszkolnego boiska sportowego przez ogrodzenie i urządzenia sportowe; 

4) przeszkadzania w zajęciach lub grze innym uczestnikom; 

5) wstępu i przebywania na przyszkolnych boiskach sportowych poza godzinami otwarcia. 

§ 6. 1. Przed każdymi zajęciami prowadzący zajęcia ma obowiązek sprawdzić stan techniczny 

udostępnionego  sprzętu sportowego oraz urządzeń.  

2. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na przyszkolnych boiskach sportowych wyłącznie pod opieką osoby 

dorosłej.  

§ 7. 1. O wszelkich niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na terenie przyszkolnego boiska 

sportowego należy poinformować odpowiednio: 

1) Służby porządkowe i ratunkowe – alarmowy numer telefonu: 112; 

2) Straż Miejską – numer telefonu: +48 605 244 986; 

3) administratora obiektu. 

2. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych nieprawidłowościach na przyszkolnym boisku sportowym 

należy poinformować odpowiednio: 

1) Straż Miejską – numer telefonu: +48 605 244 986; 

2) administratora obiektu. 

§ 8. 1. Informuję się, że zgodnie z art. 14 ust. 2 a ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi na obiekcie zabronione jest spożywanie napojów 

alkoholowych. 

2. Korzystających z przyszkolnego boiska sportowego informuje się o obowiązującym zakazie palenia 

tytoniu na terenie obiektu, w tym e-papierosów oraz innych substancji odurzających. 

3. Informuje się osoby przebywające na terenie przyszkolnego boiska sportowego ze zwierzęciem, 

szczególnie psem, że obowiązane są prowadzić zwierzę na smyczy, a psy należące do rasy uznawanej  

za agresywną należy prowadzić na smyczy i w kagańcu. 

4. Osoby przebywające na terenie przyszkolnego boiska sportowego zobowiązane są do niezwłocznego 

usunięcia zanieczyszczeń pozostawionych przez zwierzę znajdujące się pod ich opieką. 

§ 9. Skargi i wnioski dotyczące przyszkolnego boiska sportowego można zgłaszać administratorowi. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 11. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3917



2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Bystrzyca Kłodzka oraz 

wywieszeniu na terenie przyszkolnego boiska sportowego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Piotr Budnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3917


		2024-07-16T09:42:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




